



Solidaritetsaksjon med den verdensvide kirke

På pinsedag for ca. to tusen år siden fikk disiplene og mange med dem Den Hellige Ånd. De fikk kraft og mot til å gå ut i hele verden og dele budskapet om Herren Jesus Kristus, vår frelser. De forkynte til frelse og gode gjerninger. Kirken ble både lokal og global. Evangeliet kom til oss og vi har opplevd hvordan evangeliet har vært til velsignelse for land og folk.

I dag, to tusen år senere, opplever vår klode og den verdensvide kirke en pandemi med store ringvirkninger, både her hjemme og internasjonalt. Pandemien slår ut på ulikt vis, og våre søsterkirker rapporterer om store utfordringer i denne vanskelige tid.

«For om ett lem lider, lider alle de andre med. Og om ett lem blir hedret, gleder alle de andre seg».

Disse ordene er aktuelle uansett tid og sted, og akkurat nå er det én felles sak som opptar oss og preger oss alle – korona-pandemiens herjinger. Vi er alle rammet, og likevel er det noen som er rammet hardere enn andre.

Det er nå satt i gang to aksjoner knyttet til solidaritet med den verdensvide kirke. Jeg utfordrer menigheter i Nidaros til å melde seg på begge, - de er begge viktige! Dette brevet handler først og fremst om misjonsaksjonen som SMM – (Samarbeid menighet og misjon) har initiert.

Sammen som kirke i hele verden

Kirker og partnere som SMM-organisasjonene samarbeider med har store diakonale oppgaver i møte med koronakrisen. «Sammen som kirke i hele verden» er en tidsavgrenset innsamlingsaksjon mellom pinsedag og St-Hans. Menigheter som ønsker å delta i solidaritetsaksjonen kan gjerne ta utgangspunkt i misjonsavtalen de allerede har.

SMM er et samarbeid mellom Den norske kirke og disse organisasjonene: *NMS, Misjonsalliansen, Normisjon, Israelsmisjonen, HimalPartner, Areopagos, Stefanusalliansen*. Organisasjonene er til stede i noen av de landene som er hardest rammet av pandemien. I denne tiden blir mange misjonsprosjekter satt på vent, og penger blir omdisponert til hjelpetiltak. Gjennom sitt nettverk har de helt andre forutsetninger enn vi i Norge til å møte nøden i form av et viktig diakonalt hjelpearbeid. På denne måten er vi med å utgjøre en forskjell i over 40 land.

Jeg utfordrer alle menigheter til å være med på innsamlingsaksjonen.

- Registrer menigheten og finn det prosjektet dere vil arbeide for.
- Lag en facebook-innsamling eller bruk noen av de andre innsamlingsmetodene som nevnes i linken nedenfor.
- Be for aksjonen.

Se [denne lenken](#) for mer informasjon.

Facebooksiden «Sammen som kirke i hele verden» er en ressurside med mye aktuelt stoff.

Solidaritetsaksjon med ELCJHL

Vår vennskapskirke *Evangelical Lutheran Church of Jordan and the Holy Land* (ELCJHL) er eksempel på en kirke som har det atskillig vanskeligere enn oss. Nidaros bispedømme har særlige bånd til denne kirken på grunn av kirken som er bygd på Jesu dåpssted i Jordan. Det har kommet en konkret oppfordring fra biskop Azar om økonomisk støtte, pandemien rammer hardt. ELCJHL er vår lutherske søsterkirke som er til stede på de hellige stedene, driver grunnskoler åpne for barn fra alle religioner i flere av byene de har menigheter, og har ansvar for viktig diakonalt arbeid. Det kommer mere om denne solidaritetsaksjonen ganske snart.

Mitt håp er at menighetene i bispedømmet ser at disse aksjonene gjør det mulig for oss å vise solidaritet med de som lider mest. Om alle menighetene i Nidaros gjør litt, blir dette til sammen et løft for kirken i hele verden.

For nærmere informasjon om disse aksjonene, ta kontakt med misjonsrådgiver Olav D. Svanholm (os266@kirken.no).

Trondheim, 26.05.2020.


Herborg Finnsset
Nidaros biskop